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Połaniec, dnia 14.04.2025 r. 

 

 Projekt protokołu Nr XX/2025 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Połańcu w dniu 14 kwietnia 2025 roku. 

 

Obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbyły się w sali narad Urzędu Miasta  

i Gminy Połaniec. 

Link do nagrania z sesji: 

https://esesja.tv/transmisja/67195/sesja-nr-xx-w-dniu-14-kwietnia-2025-godz-1400.htm 

Rozpoczęcie obrad – godz. 1400 

Zakończenie obrad – godz. 1510 

 

Ad. 1 

    Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła sesję Rady 

Miejskiej w Połańcu i poinformowała, że sesja nadzwyczajna jest zwołana na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami). 

 

Pani Przewodnicząca serdecznie powitała: radnych Rady Miejskiej w Połańcu,  

p. Jacka Nowaka – burmistrza Miasta i Gminy, p. Bogumiłę Niespodziewaną – 

sekretarz Gminy, p. Małgorzatę Żugaj – skarbnik Gminy, p. Monikę Sass – 

Wołczyńską – Radcę Prawnego, kierowników i pracowników referatów Urzędu 

Miasta i Gminy, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, 

przedstawicieli jednostek pomocniczych Gminy oraz wszystkich przybyłych na 

dzisiejszą sesję. 

Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła prawomocność obrad, ponieważ  

w sesji na 15. radnych uczestniczyło 15. radnych. 

Ad. 2 

     Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała 

zaplanowany porządek obrad oraz zapytała, czy są zgłaszane propozycje zmian. 

 

Propozycję zmiany z upoważnienia p. Burmistrza zgłosiła p. Bogumiła 

Niespodziewana – sekretarz Gminy wnosząc o wprowadzenie do porządku obrad  

5 projektów uchwał w związku z rezygnacją p. Tomasza Kicińskiego – radnego Rady 

Miejskiej z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz rezygnacją  

p. Grzegorza Kosowicza – radnego Rady Miejskiej z funkcji Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
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1.Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji  

   Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

2.Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

   Rady Miejskiej w Połańcu. (odwołanie ze składu Komisji i funkcji) 

3.Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

   w Połańcu. 

4.Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

   Rady Miejskiej w Połańcu. (powołanie członka Komisji) 

5.Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

   Rady Miejskiej w Połańcu. (powołanie Przewodniczącego Komisji) 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Połańcu. 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za wnioskiem – 15 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Paweł Laska, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew 

Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. 

(odwołanie ze składu Komisji i funkcji) 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za wnioskiem – 13 osób 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew Rodenko, 

Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

przeciwko – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

wstrzymała się – 1 osoba 

(Piotr Grudziński) 

 



 

 

3 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za wnioskiem – 15 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Paweł Laska, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew 

Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. 

(powołanie członka Komisji) 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za wnioskiem – 14 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew Rodenko, Piotr 

Grudziński, Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz). 

przeciwko – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. 

(powołanie Przewodniczącego Komisji) 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za wnioskiem – 13 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew Rodenko, 

Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

przeciwko – 1 osoba 

(Paweł Laska) 
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wstrzymała się – 1 osoba 

(Piotr Grudziński) 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1.Otwarcie sesji.  

2.Przyjęcie porządku obrad/x.  

3.Podjęcie uchwał: 

   a/Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do ceny 1m3 dostarczanej wody oraz 1m3  

      odprowadzanych ścieków wynikającej z taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę    

      i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Połaniec.  

   b/Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji  

       Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

   c/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków  

      i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. (odwołanie ze składu Komisji i funkcji) 

   d/ Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

       w Połańcu. 

   e/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków  

      i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. (powołanie członka Komisji) 

   f/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków  

      i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. (powołanie Przewodniczącego Komisji) 

4.Zakończenie obrad. 

 

Załącznikami do protokołu są: 

- lista obecności radnych, 

- lista zaproszonych gości, 

- podjęte uchwały. 

 

Ad. 3 

  a/Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do ceny 1m3 dostarczanej wody oraz 1m3  

     odprowadzanych ścieków wynikającej z taryf na zbiorowe zaopatrzenie  

     w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy  

     Połaniec.  

   

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Danuta Bobrowska – kierownik ref. 

Techniczno – Inwestycyjnego.  

  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały  

w związku z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji 
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Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt 

uchwały.   

 

W temacie przeprowadzono dyskusję. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie procedowany projekt uchwały. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 15 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Paweł Laska, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew 

Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

Uchwała Nr XX/148/2025 została podjęta. 

 

b/Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji  

    Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

 

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Janowska – kierownik Biura Rady 

Miejskiej. 

  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie procedowany projekt uchwały. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 15 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Paweł Laska, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew 

Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

Uchwała Nr XX/149/2025 została podjęta. 

 

c/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków  

   i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu (odwołanie ze składu Komisji i funkcji) 

 

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Janowska – kierownik Biura Rady 

Miejskiej. 
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Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie procedowany projekt uchwały. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 14 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, 

Małgorzata Walenciak, Krzysztof Zając, Grzegorz Tomecki, Zbigniew Rodenko, Piotr 

Grudziński, Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz). 

przeciwko – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

Uchwała Nr XX/150/2025 została podjęta. 

 

d/Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

    w Połańcu 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że  

w związku z rezygnacją p. Tomasza Benedykta Kicińskiego z pełnionej funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu, zgodnie z art. 19 ust. ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, oraz § 14 ust. 1 Statutu Miasta  

i Gminy Połaniec uchwalonego Uchwałą Nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Połańcu  

z dnia 24 września 2024 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Połaniec, 

zaistniała potrzeba wybrania ze swego grona w głosowaniu tajnym 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

 

Wybory przeprowadzi Komisja skrutacyjna, która przeprowadzi głosowanie tajne, 

policzy głosy, ustali wynik głosowania, sporządzi protokół z głosowania tajnego oraz 

ogłosi wynik głosowania.  

 

Pani Przewodnicząca dodała, że członek Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować 

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatur do komisji Skrutacyjnej, która 

przeprowadzi wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. Komisja 

składa się z trzech osób. Zgłoszone osoby określą, czy wyrażają zgodę na pracę  

w komisji Skrutacyjnej. 
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Pan Andrzej Wawrzyniec – radny Rady Miejskiej zgłosił kandydaturę p. Agnieszki 

Małkiewicz, p. Marka Maja oraz p. Jana Makuły. (p. Agnieszka Małkiewicz wyraziła 

zgodę, p.  Marek Maj wyraził zgodę, p. Jan Makuła nie wyraził zgody). 

 

Pani Małgorzata Walenciak – radny Rady Miejskiej zapytała p. Krzysztofa Zająca – 

radnego Rady Miejskiej, czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. (Pan 

Krzysztof Zając nie wyraził zgody).  

 

Następnie p. Przewodnicząca zapytała, czy p. Adam Łańka – radny Rady Miejskiej, 

wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. (Pan Adam Łańka wyraził zgodę).  

 

Pan Andrzej Wawrzyniec – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zgłosił wniosek  

o zamknięcie listy. 

 

Przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów do składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych) 

      Głosowanie: 

                       za zamknięciem listy 

                                              –  15 osób (jednogłośnie) 

(Piotr Grudziński, Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, Paweł 

Laska, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela Płonka, 

Zbigniew Rodenko, Grzegorz Tomecki, Małgorzata Walenciak, Andrzej Wawrzyniec, 

Krzysztof Zając) 

 

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego powołano Komisję Skrutacyjną. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych) 

Głosowanie: 

za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

p. Agnieszka Małkiewicz, p. Marek Maj, p. Adam Łańka 

–  13 osób 

(Piotr Grudziński, Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, Paweł 

Laska, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela Płonka, Grzegorz 

Tomecki, Małgorzata Walenciak, Andrzej Wawrzyniec, Krzysztof Zając) 

przeciwko – 

wstrzymały się – 2 osoby 

(Adam Łańka, Zbigniew Rodenko) 
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Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zgłoszenie kandydatów na funkcję 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Pan Adam Łańka – radny Rady Miejskiej zgłosił kandydaturę radnego, p. Grzegorza 

Kosowicza. 

(p. Grzegorz Kosowicz – radny Rady Miejskiej wyraził zgodę). 

 

Pan Zbigniew Rodenko – radny Rady Miejskiej zgłosił kandydaturę radnego,  

p. Krzysztofa Zająca. 

(p. Krzysztof Zając – radny Rady Miejskiej wyraził zgodę). 

 

Pan Andrzej Wawrzyniec – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zgłosił formalny 

wniosek o zamknięcie listy kandydatów. 

 

Przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów na funkcję 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych) 

      Głosowanie: 

                       za zamknięciem listy 

                                              –  15 osób (jednogłośnie) 

(Piotr Grudziński, Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, Paweł 

Laska, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela Płonka, 

Zbigniew Rodenko, Grzegorz Tomecki, Małgorzata Walenciak, Andrzej Wawrzyniec, 

Krzysztof Zając) 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że na 

funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu zgłoszono: p. Grzegorza 

Kosowicza oraz p. Krzysztofa Zająca. Poprosiła Komisję Skrutacyjną  

o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do głosowania tajnego, a w między czasie 

o krótkie wystąpienie kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Pan Grzegorz Kosowicz – radny, kandydat na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

przedstawił swoją osobę. 

 

Pan Krzysztof Zając – radny, kandydat na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

przedstawił swoją osobę. 
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Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej  

ogłosiła 15 minut przerwy. 

Po wznowieniu sesji przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała zasady 

wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej informując, że zgłoszono  

2 kandydatów, w związku z tym na karcie do głosowania znajdują się nazwiska 

kandydatów ułożone w kolejności alfabetycznej. Radny głosując stawia znak ,,x”  

w kratce z lewej strony obok nazwiska tylko jednego kandydata, opowiadając się  

w ten sposób za wyborem tego kandydata na wiceprzewodniczącego Rady. Na sali jest 

kotara celem zapewnienia tajności głosowania, za którą można oddać głos. 

 

Komisja Skrutacyjna, której Przewodniczącą została p. Agnieszka Małkiewicz 

przygotowała 15 kart, na których umieszczono alfabetycznie nazwiska kandydatów na 

funkcję wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Karty zostały opieczętowane 

pieczęcią Rady Miejskiej i zaparafowane przez przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

p. Agnieszkę Małkiewicz. 

 

Karty zostały wręczone radnym, a po upływie kilku minut wrzucone do urny 

wyborczej.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 15 minut 

przerwy, a w tym czasie Komisja Skrutacyjna udała się liczyć głosy. 

Po wznowieniu sesji przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

 

Komisja Skrutacyjna policzyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania, 

który jest załącznikiem do uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Połańcu. 

 

Pani Agnieszka Małkiewicz – przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 

protokół, z którego wynika, że poszczególni kandydaci otrzymali: p. Grzegorz 

Kosowicz – 8 głosów, p. Krzysztof Zając – 7 głosów.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że 

zgodnie z protokołem radny, p. Grzegorz Kosowicz uzyskał wymaganą, bezwzględną 

liczbę głosów i został wybrany na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi podstawę do sporządzenia uchwały 

stwierdzającej wybór. 

Uchwała Nr XX/151/2025 została podjęta 
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e/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków  

   i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. (powołanie członka Komisji) 

 

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Janowska – kierownik Biura Rady 

Miejskiej. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała, że 

zgodnie z art.18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym „W skład Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,  

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego rady  

i wiceprzewodniczących rady.” A następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pan Jan Makuła zgłosił kandydaturę p. Tomasza Kicińskiego. 

(p. Tomasz Kiciński wyraził zgodę.) 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono.  

 

Pan Andrzej Wawrzyniec – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zgłosił formalny 

wniosek o zamknięcie listy kandydatów. 

 

Przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych) 

      Głosowanie: 

za zamknięciem listy – 15 osób (jednogłośnie) 

(Piotr Grudziński, Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, Paweł 

Laska, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela Płonka, 

Zbigniew Rodenko, Grzegorz Tomecki, Małgorzata Walenciak, Andrzej Wawrzyniec, 

Krzysztof Zając) 

 

W świetle powyższego p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej 

poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały powołujący p. Tomasza 

Kicińskiego na członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 8 osób  

(Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Kosowicz, 

Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 
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przeciwko – 7 osób 

(Paweł Laska, Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Krzysztof Zając, Grzegorz 

Tomecki, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński) 

Uchwała Nr XX/152/2025 została podjęta. 

 

f/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków  

   i Petycji Rady Miejskiej w Połańcu. (powołanie Przewodniczącego Komisji) 

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Janowska – kierownik Biura Rady 

Miejskiej. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów na funkcję przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Pan Andrzej Wawrzyniec – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zgłosił kandydaturę 

p. Tomasza Kicińskiego. 

    (p. Tomasz Kiciński wyraził zgodę.) 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono.  

 

Pan Andrzej Wawrzyniec – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zgłosił formalny 

wniosek o zamknięcie listy kandydatów. 

 

Przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów na funkcję 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych) 

Głosowanie: 

za zamknięciem listy – 12 osób  

(Piotr Grudziński, Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, Adam 

Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela Płonka, Małgorzata 

Walenciak, Andrzej Wawrzyniec, Krzysztof Zając) 

przeciwko – 3 osoby 

(Paweł Laska, Zbigniew Rodenko, Grzegorz Tomecki) 

wstrzymało się –  

 

W świetle powyższego p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej 

poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały powołujący p. Tomasza 

Kicińskiego na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  
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(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 8 osób  

(Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Kosowicz, 

Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

przeciwko – 7 osób 

(Paweł Laska, Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Krzysztof Zając, Grzegorz 

Tomecki, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński) 

Uchwała Nr XX/153/2025 została podjęta. 

 

Ad. 4 

        Wobec wyczerpania zaplanowanego porządku obrad p. Małgorzata Walenciak – 

przewodnicząca Rady Miejskiej podziękowała wszystkim za przybycie na sesję Rady 

Miejskiej. W związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi, wszystkim 

obecnym na sali oraz mieszkańcom Miasta i Gminy Połaniec p. Przewodnicząca 

złożyła życzenia. 

Życzenia świąteczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Połaniec złożył p. Jacek 

Nowak – burmistrz Miasta i Gminy Połaniec. 

Następnie p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła 

obrady XX sesji Rady Miejskiej w Połańcu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Agnieszka Janowska 

 


